
OBJEDNÁVKA 7103/0003/23 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  08.12.2022 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 Mgr. xxxxxxxxxxxxx 

 MU-CEITEC MU 

 Kamenice 5, bud. C04, mobil: 
xxxxxxx 

 62500 Brno-Bohunice 
 

 

 
Vážení dodavatelé, vezměte prosím na vědomí, že k proplacení budou přijaty pouze faktury obsahující 

níže uvedené náležitosti: 

 

-         Číslo projektu:  Národní institut virologie a bakteriologie reg. č. LX22NPO5103 

                     

              

-         Číslo objednávky 

-         Úplné fakturační údaje 

 

Bez registračního čísla projektu na faktuře nebudeme moci fakturu zaplatit. 

Fakturační údaje: 

CEITEC MU 

Masarykova univerzita 

Kamenice 5 

Brno 625 00 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

 

Objednáváme u vás dle nabídky: Q021222-01CZ 

  

 

 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 

Částka 

DPH 

Částka 

celkem 

1 ks     2 Synthesis of peptide HOSu-P1, 5 x 

2 mg 

1 050,00 21 220,50 1 270,50 

1 ks     4 Synthesis of peptide HOSu-OPI1, 5 

x 2 

mg 

  

880,00 21 184,80 1 064,80 

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 2 335,30 EUR 

 
Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 

v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že 

vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

 IČO:  DIČ: DK28679548 

CASLO ApS 

 

 c/o Scion Technical University of 

Denmark 

 Diplomvej 8 

DK-2800 Kongens Lyngby 

DK DK-2800 Kongens Lyngby 

Dodavatel: Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7103/0003/23 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat 

nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým 

se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině). 

 

  

 

 

      Razítko a podpis: 


